[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНАМУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06»ноября  2013 г.                                                                                                        №182
п. Печенга
«Об изъятии из оперативного управления

движимое муниципальное имущество»

В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994г. № 51-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года, ходатайством Директора МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» от 06.11.2013г. № 57
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять неиспользуемое движимое муниципальное имущество, закрепленное  за Муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга» на праве оперативного управления:
- «Стол ресепшн» (инв. №110106048/1), по балансовой стоимости 1 579 (одна тысяча пятьсот семьдесят девять) рублей 00 копеек.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Скрыпник И. Н.) поставить на баланс муниципальной казны имущество указанное в п.1 настоящего Постановления.
3. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) подготовить Дополнительное соглашение к Договору о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за «МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» муниципального образования г.п. Печенга Печенгского района Мурманской области № 194 от 01.09.2011г.
4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Малюкову Ю.С.
И.о. главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга

                               Н.Г. Жданова
исп. Малюкова
Начальник  отдела бух.учета и отчетности    ______________________И.Н. Скрыпник

                                                                                     подпись

Начальник отдела ЗИО                                   ______________________Ю. С. Малюкова

                                                                                     подпись

Рассылка 5 экз.:  дело – 1, ЗИО-1, МКУ– 1, прокуратура-1; 1- Бух.